2023年 9月 22日

お客様各位

大阪産業創造館

施設予約センター

抽選制度廃止に伴う 改めてのご案内

拝啓、いつも大阪産業創造館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、以下の事項についてご案内申し上げますので、何卒ご確認賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以前、月初（初日が土・日・休日を除く平日）に行っていた貸出施設の抽選申込制度につきましては、2021 年 11 月

1日をもって廃止いたしました。

以前の情報で時間の経過と共に遠くなったこともあり、改めて抽選制度廃止後のご予約方法詳細をお知らせ致し

ます。

■抽選制度廃止後の ご予約方法詳細について

  毎月初日につきましては、お電話にて先着順に受付けます。

※ ご来館でのお申し込みはお受けしておりません。

予約専用電話番号  06-6264-9888 （予約受付時間：9時 30分～17時 00分）

   【会議室・研修室・パソコン実習室】

    ご利用予定月の 6 か月前の初日（初日が土・日・休日を除く平日）より、お電話にて先着順に受付けます。

   【イベントホール・マーケットプラザ】

    ご利用予定月の 1 年前の初日（初日が土・日・休日を除く平日）より、お電話にて先着順に受付けます。

※ただし、初めてご利用いただく場合や、新しいご担当者の方には、

詳細をご説明するために、ご予約後１週間以内のご来館をお願いいたします。

◎当施設のウェブサイトで、詳細なご予約手続き情報をご確認いただけます。

ご予約前に、制限や条件などを十分にご理解いただけますようお願い申し上げます。

◆よくある質問｜予約について（方法・変更・取消）

https://shisetsu.sansokan.jp/faq/syosai1.html

～ 皆様のご利用をお待ちしております ～